Домашняя практическая работа

Заполнить сведения в таблице
	Название птицы (порода)
	Количество птиц
	Корм, которым питаются птицы
	Количество корма, съедаемого всеми птицами  в день (кг или г)
	Количество корма, съедаемого всеми птицами  за неделю

(кг или г)
	Сумма в рублях, затраченная на корм (за неделю)
	Количество яиц, которые приносят все птицы вместе за день

	1.

2.
	
	1.

2.

3.
	
	
	
	1 день -

2 день -

3 день -

4 день -

5 день -

6 день -

7 день –

Итого за неделю: 


Домашняя практическая работа

        Заполнить сведения в таблице

	Название животного (порода)
	Количество животных
	Корм, которым питается животное
	Количество корма, съедаемого животным  в день (кг или г)
	Количество корма, съедаемого животным  за неделю

(кг или г)
	Сумма в рублях, затраченная на корм (за неделю)

	1.

2.
	
	1.

2.

3.
	
	
	


